tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jepara Tahun 2024; 

- Keputusan Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Jepara Nomor Urut 

2 (dua) Saudara H. Witiarso Utomo, S.E. dan Saudara Muhammad Ibnu Hajar, S.M. 

dengan perolehan suara sebanyak 457.209 (empat ratus lima puluh tujuh ribu dua ratus 

sembilan) suara atau 80,93% (delapan puluh koma sembilan puluh tiga persen) dari 

total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten 

Jepara dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Jepara Tahun 2024. Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Jepara sebagaimana dimaksud dalam Diktum